
MEMORANDO SEI Nº 0021737397/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 18 de junho de 2024.

À

SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 245/2024.

Objeto: Aquisição de  Materiais para as Práticas Integrativas e Complementares.

Em atenção ao documento SEI nº 0021736836 segue análise técnica solicitada:

Item Material/Serviço
Unid.
medida

Fornecedor Marca

Descritivo
da
proposta
de acordo
com o
edital?

8.10.1-
Registro
Anvisa

8.10.2-
Prospecto

Parecer

7

24379 - AGULHA DE
ACUPUNTURA  0,25
X  30  MM    COM
CABO  ESPIRAL
INOX,  EM
EMBALAGEM
ESTÉRIL  COM  ATÉ
10  AGULHAS,
CONTENDO  UM
MANDRIL
PLÁSTICO.
FORNECIDO  EM
CAIXAS  COM  ATÉ
1000  UNIDADES,
CONSTANDO
DADOS  DE
IDENTIFICACAO,
LOTE,
PROCEDENCIA,
ESTERILIZACAO,
VALIDADE  E
ISENCAO/REGISTRO
M.S./ANVISA

Unidade

CQC  -
TECNOLOGIA
EM  SISTEMAS
DIAGNOSTICOS
LTDA

UNIQMED De acordo

10098710064
- Registro
ativo,
confirmado
no Portal
ANVISA.

Apresentou

Proposta de
acordo com
o edital,
Classificada.

Atenciosamente,

SEI/PMJ - 0021737397 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 18/06/2024, 11:41



Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a) Público(a), em
18/06/2024, às 11:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0021737397 e o código CRC 04525328.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.089794-2

0021737397v5

SEI/PMJ - 0021737397 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 18/06/2024, 11:41


